

BÜLTENİNE

HOŞGELDİNİZ

Merhaba, BLAST! projesinin ikinci haber bültenine hoş geldiniz!

Bu haber bülteninde, şimdiye kadar tamamladığımız çalışmalarla ilgili bazı güncellemeleri size sunacağız!

BLAST! ÖĞRENİM BİRİMLERİ GELİŞTİRİLDİ!

Projenin ilk yılı boyunca, BLAST ortakları, geliştireceğimiz öğrenme içeriği için öğrenme çıktılarını geliştirmek ve belirlemek için işbirliği yapmaktadırlar.

Bu öğrenme çıktıları, Portekizli ortağımız ISQ tarafından ustalıkla yönetildi.

Sonuçlandırıldıktan sonra ortaklar, bu öğrenme çıktılarını test etmek ve doğrulamak için hızla öğretim planları ve değerlendirmeleri geliştirmeye başladılar.

Bu öğrenme üniteleri artık tamamlanmıştır. Bu öğrenme birimleri, yenilikçi yaygın öğrenme yöntemlerini takip eder ve gençlere BLAST!'ın kapsadığı konuları kavrayabilmeleri için aktif öğrenme fırsatları sunarlar.

Yakında bu öğrenme üniteleri İrlanda, Portekiz, Hollanda ve Türkiye'deki yerel gruplara sunulmaya hazır olacak - Bu nedenle, yaklaşan bu etkinlikler hakkında bilgi edinmek için sosyal medya kanallarımızı ve web sitemizi takip ettiğinizden emin olun!



TÜRKİYE'DE EĞİTİM!

BLAST!, gençlerin iklim değişikliği nedeniyle iklimimizin, havamızın ve alışkanlıklarımızın nasıl değiştiğini ölçmesine ve yorumlamasına destek olmak için blockchain teknolojisini tanıtmayı hedefliyor.

Topluluklarımızdaki eğitimcilerin iklim eğitimine bu yenilikçi yaklaşımı sunmaları için desteklenmesini sağlamak amacıyla BLAST!, eğitimcilerin sürekli mesleki gelişimini desteklemek için bir dizi eğitim modülü geliştiriyor.

İrlanda, Portekiz, Hollanda ve Türkiye'den eğitimler geliştirilen modülleri sergilemek, test etmek ve içerikle ilgili geri bildirim sağlamak için bir araya geldikleri, bu öğrenim materyallerinin ilk pilot uygulaması İstanbul, Türkiye'de tamamlandı.



Bu eğitim etkinliği, Haziran 2022'nin sonunda İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi ve her ülkeden eğitimlere, BLAST eğitim materyallerinin temel eğitim uygulamalarına nasıl yerleştirilebileceğini değerlendirme fırsatı verdi. Bu, katılan herkes için çok değerli bir öğrenme deneyimi oldu.



BLAST! İÇİN SIRADA NE VAR

Sonraki adımlarımız, geliştirmekte olduğumuz öğrenme programlarını sonlandırmak ve ardından bu içeriği İrlanda, Portekiz, Hollanda ve Türkiye'deki eğitimcilere ve gençlere ulaştırmaktır.

Geliştirildikten sonra, bu öğrenme içeriğinin tamamı, gençlerle yaptığımız çalışmalarda veya mevcut iklim eğitimi programlarınızda kullanmanız ve uygulamanız için çevrimiçi olarak ücretsiz olarak sunulacaktır!

Bu proje hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen çevrimiçi kanallarımızı ziyaret edin:

Website: <http://blast-euproject.com>

Facebook: <https://www.facebook.com/blastprojecteu>



Co-funded by
the European Union

"The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein." Project Number: 2020-3-IE01-KA205-082889